

Plan działalności Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi Południe w Warszawie na rok 2019

CZEŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2019

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Poprawa sprawności funkcjonowania systemu sądownictwa powszechnego	Odsetek spraw skierowanych do mediacji w stosunku do wszystkich spraw wpływających do sądów, w których mediacja może być zastosowana	4 1,2%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja zadań wynikających z przepisów dot. polubownych metod rozwiązywania sporów. 2. Propagowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów (ADR). 3. Realizacja zadań wynikających z przepisów ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej. 4. Zapewnienie stałej aktualizacji informacji udostępnianych na stronach internetowych Sądu. 5. Zapewnienie ciągłości działania systemów IT. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2019r. dla działu administracji rządowej-sprawiedliwość 2. Plan działalności dla Apelacji Warszawskiej na rok 2019r. 3. Plan działalności dla obszaru Sądu Okręgowego Warszawa Praga na rok 2019r.
	Sredni czas trwania postępowań sądowych według wybranych kategorii spraw w I instancji (w miesiącach)	6,40		<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykonywanie czynności nadzorczych nad przebiegiem postępowań sądowych przez Przewodniczących Wydziałów. 2. Monitorowanie poziomu obciążenia pracą w poszczególnych pionach orzeczniczych. 3. Zapewnienie optymalnej obsady w ramach przyznaných limitów 4. Monitorowanie wskaźnika zaległości, opanowania wpływu i czasu trwania postępowania. 5. Zapewnienie wysokiej jakości orzecznictwa przy pomocy podnoszenia wiedzy orzeczników, asystentów sędziów i urzędników sądowych poprzez udział w szkoleniach. 6. Utrzymanie i rozwój narzędzi informatycznych służących poprawie sprawności funkcjonowania systemu wymiaru sprawiedliwości. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2019r. dla działu administracji rządowej-sprawiedliwość 2. Plan działalności dla Apelacji Warszawskiej na rok 2019r. 3. Plan działalności dla obszaru Sądu Okręgowego Warszawa Praga na rok 2019r.
	Wskaźnik opanowania wpływu głównych kategorii spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji	98%			
	Liczba etatów asystenckich przypadających na jeden etat sędziego	0,45			

CZEŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku 2019


Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Podzadania budżetowe służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1.	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu.	3 Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	4 97%	5 1. Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości przez Sąd. 2. Zarządzanie i nadzór administracyjny nad działalnością Sądu. 3. Działalność na rzecz ułatwienia dostępu do wymiaru sprawiedliwości.

CZEŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2019

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1.	Zwiększenie efektywności funkcjonowania 2 Ośrodków Kuratorskich	3 Wskaźnik udziału uczestników skierowanych do OK., a uczestniczących w zajęciach	4 > 65%	5 Skuteczna działalność kierownika OK.

21 grudnia 2018r.


 DYREKTOR
 44-100 Nowy Sącz, ul. Władysława
 3-300, Poczta 33-100 Nowy Sącz
 /podpis Dyrektora Sądu/


 /podpis Prezesa Sądu/